АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения ««Деревня Заболотье»»
Людиновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» мая 2018 г.                                                                                                     № 21/1

Об утверждении плана проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения "Деревня Заболотье" на 2018 год

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье", в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

1. Утвердить план проведения плановых проверок по обеспечению сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения "Деревня Заболотье" на 2018 год (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
	3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Заболотье»  		       	  В.П.Соколов